



# TOYOTA BOYA KORUMA FİMLERİ

## Gündelik Hasarlara Karşı Görünmez Koruma



# YATIRIMINIZI HER GÜN KORUR

Taş parçaları, UV ışınları, yol tuzu, uçuşan böcekler gibi birçok dış etkiden dolayı aracınızın boyası sürekli olarak saldırıya maruz kalır; görünümü bozulur ve değeri azalır. Artık Toyota Boya Koruma Filmleri sayesinde galeri tazeliğinde bir görünüm elde edebilirsiniz. Uygulandığında neredeyse görünmez olan bu filmler, en üst seviyede uzun süreli koruma sağlar.

Aracınızın en hassas bölgelerinde kullanılabilen Toyota Boya Koruma Filmleri aracınıza daha uzun süre, daha iyi görünüm kazandırır.



## GÖRÜNMEZ KORUMA

**Kendini onarma** Hafif çizikler ve ufak hasarlar, bakım gerektirmeden zamanla kendiliğinden düzelir. Gerektiğinde bu süreç, film yüzeyine saç kurutma makinesi ya da sıcak su yardımıyla hafif ısı uygulanarak hızlandırılabilir.

**Solma dayanımı** Maruz kalınan UV ışınları, filmlerin sararmasına yol açmaz ve böylece filmler görünmezliğe yakın özelliklerini korurlar.

**Dayanıklı kaplama** Uzun ömürlü aşınma ve yıpranma karşıtı özellikler, lekeler ve solmaya karşı mükemmel dayanımla birleştiğinde ürünün ömrünü uzatır. Araç park halindeyken en çok hasar gören bölgeler için özel olarak tasarlanmış olan filmler daha fazla koruma sağlar.

**Yüzey parlaklığı** Filmlerin yüksek parlaklığa sahip yüzeyi, boyayı galeri parlaklığında tutarken, aracın görünümünü de iyileştirir.

**Kirlere karşı dayanım** Yüksek derecede su itici yüzey, çevredeki kirlenmelere karşı etkin koruma sağlar. Ayrıca aracın temizlenmesini de kolaylaştırır.

**Toyota Boya Koruma Filmleri inanılmaz derecede güçlü ve dayanıklıdır.**



## HASSAS BÖLGELER İÇİN SAĞLAM KORUMA

Toyota Boya Koruma Filmleri, koruma sağladıkları hassas bölgelerin özel ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır. Tavan ve kaporta bölgelerinde, boyanın görünümünü iyileştirmek için daha fazla şeffaflığa ve ekstra parlak son yüzeye sahip, daha hafif bir malzeme kullanılır.

Örneğin araç park halindeyken mekanik olarak hasar görmeye yatkın olan bölgeler de daha ağır bir malzemeyle korunur. Dış yan ayna kaplamaları, kapı kolları ve tamponlar için geliştirilen filmler üstün koruma sağlarken neredeyse görünmez olmaya devam eder.

### Tam Boya Koruma Filmi Yelpazesi:

Ön tampon  
Arka tampon  
Dış yan aynaları  
Araba tavanı  
Motor kaputu  
Kapı kolları  
Kapı kenarları



## ARACINIZIN BOYASINI KORUYARAK YATIRIMINIZA SAHİP ÇIKIN

Toyota Boya Koruma Filmleri, aracınızı çok çeşitli olası hasarlara karşı korur:

- Aracınızın boyasını solduran zararlı UV ışınları
- Yol yüzeylerinden kaynaklanan taş parçaları ve korozyon
- Gündelik kullanım sırasında oluşan hafif çizikler
- Kapı çarpmaları ve hafif çarpmalar gibi aracın sokağa park edilmesiyle ilgili tehlikeler
- Sert kış koşulları, yol tuzu, taş parçaları ve sıyrık hasarları

Bu sağlam koruma, ufak bir yatırımla aracınızın gövdesinde düzenli olarak yapılacak onarımları önleyebileceğiniz ve bunun da size uzun vadede zaman ve para kazandıracığı, aynı zamanda aracınızın görünümünü ve değerini koruyacağı anlamına gelir.



Yoldaki taşlar



Dış dikiz aynalarındaki sıyrıklar



UV koruma



Kapı kenarındaki boya parçaları



Taş parçalarının çarptığı kaput



Yol tuzu

## İŞİN UZMANLARI TARAFINDAN TAKILIR

Filmler, satın aldığınız Toyota modeline özel olarak üretilir ve mükemmel bir uyum sağlar. Özel eğitim almış uzmanlarımız tarafından takılmaları, bakım gerektirmeyeceği anlamına gelir.

## SORU-CEVAP

### Filmler aracımın görünümünü bozar mı?

Hayır bozmez. Filmler takıldıktan sonra neredeyse görünmez olur, ancak çok yakından bakıldığında görülebilir.

### Aracımın yalnızca bazı bölgelerini koruyabilir miyim?

Evet, filmler ayrı ayrı mevcuttur. Dolayısıyla ne kadar koruma istediğiniz size kalmış. Ancak aracınızı mümkün olduğunca fazla korumak, bariz faydalar sağlar. Bu nedenle tüm sistemi kullanmanızı öneririz.

### Filmler aracımı nasıl yıkamam gerektiğini etkiler mi?

Hayır, filmleri etkilemeden normal yıkama yöntemlerini uygulayabilirsiniz. Ancak basınçlı bir yıkama makinesi kullanıyorsanız, makineyi filmlerden en az 50 cm uzakta tutmalısınız.

### Filmler ikinci el aracıma uygulanabilir mi?

Evet. Aracınızın mümkün olan en iyi görünüme kavuşması için ufak hasar onarımlarını filmler takılmadan önce yapmanızı öneririz.

### Kendiliğinden düzelme özelliği nasıl çalışıyor?

Güneşin ısıtma etkisi nedeniyle küçük izler yavaş yavaş kaybolur. Ancak bu süreç, ısı tabancası/saç kurutma makinesi ya da sıcak suyla hafif ısı uygulanarak hızlandırılabilir.

### Aracım daha büyük bir kazaya karşı ve onarılması gerekirse ne yapmam gerekir?

Yetkili Toyota bayisi filmleri aracın ilgili bölümlerine yeniden uygulayabilir. Bu işlem, ürünün poliçe kapsamına alınmış olması halinde sigorta tazminat talebiniz kapsamında karşılanabilir.

## KORUMANIZI TOYOTA PROTECT İLE TAMAMLAYIN

Toyota ProProtect, aracınızın boyasını trafik dumanlarından, asit yağmurundan, kuş dışkılarından ve aracınızın boyasını bozabilecek diğer kimyasallardan koruyan en son teknolojidir. Toyota ProProtect, Toyota Boya Koruma Filmleri ile bir araya geldiğinde aracınız için tam koruma sağlar. Ayrıca alaşım jantlarını ve iç mekân kumaşlarını korumak için Toyota ProProtect ürünleri kullanılabilir. Toyota ProProtect hakkındaki ayrıntılar için yetkili Toyota bayisinden bilgi isteyin.



